Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Rituale (Kranken- und Sterberitus, Begräbnisritus), lat.
mit dt. Rubriken · Totenoffizium, lat. · Prozessionale, lat.
mit dt. Rubriken · ‚Donaueschinger Passion‘
(Evangelienlesungen zur Passion mit ...**

**Oberrheinischer Sprachraum (Straßburg,
Dominikanerinnenkloster St. Nikolaus in undis oder Freiburg i.
Br., Dominikanerinnenkloster Adelhausen), um 1470-1475**

Illustration: Einzug in Jerusalem

[urn:nbn:de:bsz:31-93571](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-93571)

Et habitavit in illis
 eis quasi vnguentis
 et veritatis. **In die**
palmarum et matutino
 hic iherosolimis
 monte oliueti mit
 is sinus et ait illis.
 quod est contra nos et praesens
 ut inuenietis pullum
 nemo ad huc hominum
 illi. et adducat in
 is dixerit quod factum
 nono necessarium est
 mittet huc. Et do
 runt pullum ligatum
 in mbrino. et
 andam de illis
 illis. Quid facis
 u. Qui dixerunt
 illis hic. Et cum
 dixerunt pullum ad